
 
 

 

ی ت امام  ش  د) ره(ر پالا ی عام(شاز   )ھا
 

 
«              »نوبت  

 

 RNP-0305126-ME  هشمارمرحله اي يكمناقصه عمومي تجديد  آگهي فراخوان 

 تن 8كاميون شاسي به همراه  ريد بالابر هيدروليكي تلسكوپي با متعلقات كاملخ تحت عنوان  

بق اسـناد مناقصـه بـه    مناقصه عمومي طتجديد  تامين موضوع صدرالاشاره را از طريقشازند در نظر دارد ) ره(شركت پالايش نفت امام خميني
بـه  مناقصـه   شـركت در  مي توانند جهت دريافت اطلاعات بيشتر و شـرايط شركتهاي متقاضي . واجد شرايط واگذار نمايدسازنده / توليد كننده 

  .مراجعه نمايند WWW.IKORC.IRسايت 
  :موضوع مناقصه  -1

:شرح مختصر) الف  

مبلغ   تعداد موضوع مناقصه شماره مناقصه رديف
)ريال(برآورد  

مبلغ تضمين شركت در 
فرآيند ارجاع 

)ريال(كار  

1 RNP‐0305126‐ME 

ريد بالابر هيدروليكي خ
 تلسكوپي با متعلقات كامل

دستگاهيك   
100،000،000،000 1،378،000،000 

  تن  8خريد كاميون شاسي 
  جهت نصب تجهيزات بالابر

دستگاه يك  

  

 واريز وجه نقد/ چك بين بانكي / چك تضميني / ضمانتنامه بانكي : تضمين مورد قبول شامل ) ب

  .شركت در رد يا قبول هر يك يا تمام پيشنهادها بدون آنكه محتاج به ذكر دليل باشد مختار است )ج
مراجعه فوق الذكربه آدرس اينترنتي  استعلام ارزيابياسناد  دريافتجهت  ذيلميتوانند مطابق تاريخ هاي شرايط  جدكليه اشخاص حقوقي وا )2

بـديهي  .به آدرس ذيل ارسال نماينـد  در مهلت مقرر كيفي را در قالب لوح فشرده مستندات ارزيابي ،  و مطالعه آن دريافت اسناد نمايند و پس از
قابـل پـذيرش   بعد از مهلت مقرر از سوي متقاضيان  مناقصهمدارك  ارسالپيشنهاد هايي كه با شرايط مندرج در فراخوان اختلاف داشته و است

  .پس از ارزيابي كيفي از متقاضيان تائيد شده جهت ادامه فرآيند مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد .نمي باشد
  :اسناد  مهلت دريافت) 3
  27/10/1401 10125   1403 /07/07  مورخ   ش شنبه روز  :مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي -3-1
  1401/ 1403 / 14/07  مورخ          شنبه روز:   مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي -3-2
اداره تـداركات   -شـازند )ره(خمينـي  شركت پالايش نفت امام  -دو راهي شازند-جاده بروجرد20اراك، كيلومتر:نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار) 4

  118 اتاق-واحد مناقصات -كالا
  086-33492840و33492916:تلفن تماس

  086-34166013يا  086-34166243: فكس
  شازند)ره( امام خمينيوابط عمومي شركت پالايش نفت ر                                                               

 )از طريق فاكس يا ايميل( 07/07/1403آخرين مهلت اعلام آمادگي 
از (اعلام مـي گـردد   14/07/1403مدارك ارزيابي كيفي پايان وقت اداري روز پنج شنبه  CDآخرين مهلت تحويل *

 )طريق پست
  086-03349283تائيديه فاكس و ايميل  شماره PROCUREMENT@IKORC.IR آدرس پست الكترونيكي







  

  

   :شماره صفحه  RNP-0305126-ME  :اي شماره مناقصه عمومي يك مرحلهجديد تاسناد 
  

  :خريدارمحل مهر :                                                    فروشندهمحل مهر 

   : مشخصات فني  و اطلاعات مربوط به خريدار
 

 مقدارواحد شرح كالارديف

 يكدستگاه بالابر هيدروليكي تلسكوپي با متعلقات كامل 1

 يكدستگاه تن جهت نصب تجهيزات بالابر 8كاميون شاسي   2

  

 :  الزامات فروشنده

  گردد بصورت استاندارد انجاممي بايست  آن  بسته بنديكالا نو باشد و. 

  ماه پس از تحويل كالا مي باشد 18مدت زمان گارانتي 

  سال در نظر گرفته شود 10دوره تضمين خدمات پس از فروش 

  و همچنين خودرو موصوف وفق مستندات صفركيلومتر باشد و پس از باشد انتقال مالكيت رسمي خودرو  به نام خريدار ، فاقد موانع قانوني
 .، اخذ مجوز هاي لازم صورت پذيرد يك كارشناس خبره تاييد مكتوب مراتب فوق توسط

  مي باشدبر عهده فروشنده جهت خودرو وجود كاربري متناسب.  
  

  

  

  

  

  

  



  

  

   :شماره صفحه  RNP-0305126-ME  :اي شماره مناقصه عمومي يك مرحلهجديد تاسناد 
  

  :خريدارمحل مهر :                                                    فروشندهمحل مهر 

  

  مجهز به جيب تلسكوپيمشخصات فني تجهيزات  بالابر هيدروليكي رديف
 

 .نظر گرفته شود عايق كامل درو    F.R.Pfiber-reinforced  plasticsفايبر گلاس /جنس سبد:تجهيزات سبد 1

 سانتي متر) ارتفاع ,عرض ,طول (110*70*103:ابعادسبد 2

 )كيلوگرم تجهيزات 40+نفر2(كيلوگرم 200:     ظرفيت سبد 3

 گيربكس افزاينده گشتاور با محرك هيدروموتور:تجهيزات دوران  4

 ) درجه به چپ  90درجه به راست و 90(درجه  180زاويه دوران  5

 تم تعادل اتوماتيك هيدروليكي با سيكل بستهمجهز به سيس 6

 متر 5/10دسترسي جانبي /متر    20ارتفاع ازكف سبد /متر     22حداكثر ارتفاع كاري  7

 )راست پ وچ هدرجه ب180(درجه  360زاويه دوران بالابر /درجه   + 80زاويه مانور بوم ها صفر  الي   8

 متر 55/5طول كاملا بسته / متر  95/13طول كاملا باز  :بوم هاي تلسكوپي  9

 جك هيدروليك دو طرفه /سيستم بالابرنده  10

 جك هيدروليك دو طرفه وسيستم سيم بكسل / سيستم تلسكوپ  11

 پمپ دنده اي با پوسته چدن كوپله مستقيم/ سيستم هيدروليك 12

تـابلو فرمـان داخـل سـبد ويـژه      ,كننده هاوبالابر  تابلو كنار شاسي ويژه فرمان به ثابت(الكترو هيدروليك /وضعيت كنترل  13
 )فرمان به بالابر

 چهار عدد هيدروليكي دوطرفه Hثابت كننده ها بصورت /ثابت كننده ها 14

 تجهيز سبد به قلاب وكمربند ايمني با سيستم ضد شوك/تابلوهاي فرمان به كليد توقف اضطراري :تجهيزات ايمني 15

 LEDچراغ گردون از نوع /مجهز به پمپ برقي اضطراري/كنترل فرمان اشتباه  مجهز به ميكروسوئيچ هاي 16

 EN280(HSIRI  12532/ANST-A92.2(توليد وتست بالابر مطابق استاندارد ,طراحي  17

 ISIRI    11889بر روي خودرو مطابق استاندارد ملي  نصب بالابر 18

 ت كنترل واستاندارد ايرانگواهي كيفيت از شركت بازرسي وكيفي داراي پلاك و  19

 .جهت شماره گذاري خودرو مجوزات مربوطه از سازمان ملي استاندارد و سازمان صنعت  معدن  و تجارت را داشته باشد  20

  متر 2.4نصب جيب و ميل تعادل به طول   21



  

  

   :شماره صفحه  RNP-0305126-ME  :اي شماره مناقصه عمومي يك مرحلهجديد تاسناد 
  

  :خريدارمحل مهر :                                                    فروشندهمحل مهر 

  تن 8مشخصات فني كاميون شاسي                                         رديف
 

 4*2سيستم محرك  HD78هيونداي تيپ كاميون  1

 )كيلوگرم 8000كيلوگرم جمعا  4800ومحورهاي عقب  3200محورهاي جلو(حداكثر بار مجاز فني روي محورها 2

 4يورو /چهار سيلندر خطي /اينتر كولر,مجهز به توربو شارژ  HYUNDAI-D4DDمدل :موتور 3

 دور در دقيقه2800در اسب140حداكثر توان موتور /سي سي 3907حجم موتور  4

 ABS+EBDمجهز به /هيدروليك با دومدار مستقل كاسه اي / سيستم ترمز 5

 24V 5KWاستارت  24V-40Aدينام  24V-90AHباطري : سيستم برق 6

 MYMOS MO3555/نوع تك صفحه اي بدون آزبست: سيستم كلاچ وگيربكس 7

 PTO/آئينه بغل هاي گرمكن دار/مطبوع اطاق  سيستم تهويه/قفل مركزي  شيشه هاي برقي و :تجهيزات  8

 7.50R*16-12PR:سايز تايرها  9

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

   :شماره صفحه  RNP-0305126-ME  :اي شماره مناقصه عمومي يك مرحلهجديد تاسناد 
  

  :خريدارمحل مهر :                                                    فروشندهمحل مهر 

  :بازرسي فني لزامات ا
  :ساخت به شرح ذيل مي باشد/پس از تاييديه اوليه فني مبني بر توانايي شركت سازنده الزامات خريد ■

   ASME ،BSرعايت كليه الزامات بيان شده در استانداردهاي طراحي  - 1

  .معرفي و ارائه آخرين ويرايش استاندارد طراحي و ساخت - 2

  ارائه شناسنامه فني و گواهينامه تست هاي مكانيكي قطعاتي نظير سيستم هيدروليك  -  3

  .جهت بررسي و تاييد خريدارقبل از شروع فرايند ساخت به بازرسي فني  ITPارائه  -  4

  :برساند خريدارشركت سازنده  قبل از شروع فرايند ساخت مدارك زير را به تاييد بازرسي فني   - 5

 -                     Q.C Plan     

 -                     N.D.T Procedure 

 -                     W.P.S & P.Q.R 

 -                     Painting Procedure 

 -                     Welders Qualification Certificate 

 -                     material Certificate 

  .شود انجام مي خريداربازرسي حين ساخت توسط كارشناسان بازرسي فني  -  6

د، انجام مي گرد خريداربا توجه به اينكه كليه بازرسي هاي قبل ، حين  و بعد ساخت در محل انجام پروژه توسط بازرس  - 7

  .صورت پذيرد فروشندههماهنگي و امكانات لازم جهت انجام اين امور توسط 

  . انجام مي گردد فروشندهدر محل كارخانه  خريدارتست نهايي دستگاه در حضور كارشناسان اداره بازرسي فني    - 8

ث مورد تاييد اداره بازرسي فني ارائه گواهينامه اوليه بازرسي فني تست بار و سلامت دستگاه توسط شركت بازرسي شخص ثال - 9

  )در زمان تحويل تجهيز.(خريدار

  )و با توجه به شرايط كاري دستگاه خريداربا نظر اداره تعميرات برق (ارائه ضمانت و دوره نگهداري به مدت لازم - 10



  

  

   :شماره صفحه  RNP-0305126-ME  :اي شماره مناقصه عمومي يك مرحلهجديد تاسناد 
  

  :خريدارمحل مهر :                                                    فروشندهمحل مهر 

در .(ير مدارك مورد نيازحاوي دستورالعمل هاي تعمير و نگهداري،اپراتوري،بازرسي هاي دوره اي و سا Final Bookارائه   - 11

  )زمان تحويل تجهيز

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

   :شماره صفحه  RNP-0305126-ME  :اي شماره مناقصه عمومي يك مرحلهجديد تاسناد 
  

  :خريدارمحل مهر :                                                    فروشندهمحل مهر 

 الزامات ايمني براي  خريد بالابر هيدروليكي تلسكوپي به همراه كاميون

 
: اين ادوات عبارتند از . ادوات هشداري شنيداري و ديداري باشددستگاه مجهز به چراغ گردان سرتاسري  بر روي كابين جلو و         - ١

  چراغ راهنما - چراغ ها - قب بوق دنده ع
 .بالابر مجهز به سيستم عدم بالابري در صورت بارگيري بيش از حد ظرفيت باشد       - 2

 .برچسب هاي شبرنگ و علائم ايمني بر روي بدنه ، جك ها و بر روي سبد بالابر نصب گردد      - 3

 :ادوات عبارتند از اين . باشد) safety devices(بالابر مجهز به ادوات ايمني       - 4

          كپسول اطفا حريق و جعبه كمك هاي اوليه 

        باد سنج جهت سنجش سرعت و جهت باد 

          بالابر به هنگام جك زدن و عمليات باربرداري جهت تراز كردننشان دهنده سطح بالابر 

 .گرددشناسنامه و مشخصات فني تجهيزات روي بدنه  بالابر  نصب       - 5

 مشخصات سبد به شرح ذيل مي باشد        - 6

         درب سبد داراي قفل كشويي و به سمت داخل باز و بسته شود 

        شناسنامه و مشخصات سبد بر روي سبد  نصب گردد. 

        رنگ آميزي سبد متضاد با رنگ استراكچر و سازه هاي شركت باشد. 

        سبد استفاده شود پوشش ضد لغزش در كف. 

        ، هندريل لوله اي به عنوان دستگيره جهت ايستادن افراد نصب گردد در سرتاسر قسمت بالايي سبد . 

 .ايجاد لبه بر روي كفي بالابر جهت نگهداري بار و متريال در برابر سقوط در نظر گرفته شود      - 7

 .طراري باشدتابلوهاي كنترل برق داراي كليد قطع كن اض      - 8

 .نصب تابلوي فرمان در سبد به منظور كنترل هدايت از داخل سبد وجود داشته باشد       - 9

  .ها و مدارك مرتبط آن موجود باشد دستگاه ميبايست مورد تائيد اداره ملي استاندارد قرار گرفته و كليه گواهينامه     - 10
   .تعميرات ، نگهداري و كاربري ايمن باشد بالابر مي بايست داراي كتابچه راهنما جهت     - 11

  .باشد ISIRI 12532بازرسي و تست بالابر مطابق با استاندارد ملي ايران  توليد ، طراحي ،- 12

  ISIRI 1889نصب بالابر بر روي خودرو مطابق با استاندارد ملي ايران به شماره  - 13


	5- مشخصات فني و اطلاعات مربوطه
	ارزیابی کیفی بدون امضا
	0305126_Page_1
	0305126_Page_2
	0305126_Page_3

	آگهي فراخوان
	فرم اطلاعات خرید های عمده

